[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2009 г.
№
12

с. Воробьевка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета народных депутатов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района
Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу:

- Решение Совета народных депутатов от 22.04.2005 года № 10/7 «Об утверждении Положения о сдаче в аренду земель сельскохозяйственного назначения до разграничения государственной собственности на землю на территории Воробьевского муниципального района».
- Решение Совета народных депутатов от 28.11.2008 года № 55 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 22.04.2005 г. № 10/7 «Об утверждении Положения о сдаче в аренду земель сельскохозяйственного назначения до разграничения государственной собственности на землю на территории Воробьевского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник»».

Глава Воробьевского

муниципального района

И.Т.Рябинин